
                                                 令和５年２月７日 
１～５年生保護者  様 

播磨町立播磨小学校 
校 長      水野 洋子  

 

転 校 予 定 調 べ に つ い て 
 
   向春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のことと存じます。 
   さて、次年度（令和５年度）の学級編制上、確かな児童数を知る必要が 
 ありますので､下記の調査をいたします｡ご協力くださいますようお願い 
 申しあげます。 

① 転校予定のある方のみ、ご提出ください。 

② 令和５年４月１日までの転校予定についてご記入ください。 

③ 兄弟のある方は、１番上のお子様の担任へのみ、ご提出ください。 

④ すでに転校予定を連絡されている方も、ご記入･ご提出ください。 

⑤ 現時点でおわかりの範囲でご記入ください。 

⑥ この調査後に転校することになった(変更が生じた)時は､すぐ担任  

   までお知らせください。 

 
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・  

 

転  校  予  定  調  査  票  

 

（    ）年（    ）組     児童氏名（                     ） 

（    ）年（    ）組      児童氏名（                     ） 

（    ）年（    ）組      児童氏名（                     ） 

 

提出〆切･･･２月１７日(金) 

転校の時期  
 (どちらかに○をいれてください) 

 (    )令和５年３月末日までに 
 (    )令和５年４月１日以降  

 本 校 転 出 の 予 定 年 月 日    令和 ５年 月 日 

 転 出 先 の 住 所 
 (わかる範囲で、ご記入ください) 

  
  

 転 出 先 の 学 校 名 
 (わかっていれば、ご記入ください) 

           立          小学校  
 

  キ リ ト リ セ ン 


